aftUt 	 404.F.Nr
_

ifr 	 q(51.
allttrgic 	 f -J,  Fl. co

i

POL)e.e.LEGISLATIVO 	 ::,

CAMARAMUNICIPAL DE ETAPIONA 	 \,.(') VISTO O

ED.  PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.
CRIP.I N°63.366.751/0001-46

Site:  www.jApluna.celee.br  -- www.facebook.cornicama rani  tin  Ic Ipaldeltapiuna

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9  20260114001

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, após a revisão
detalhada e constatação •da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, CORIOLANO BARJONAS BEZERRA LOPES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS
do(a) Câmara Municipal de Itapiuna, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica no
2026012602 CMI, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei no 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do  Art.  75, § 32, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do  Art.  72, que estipula a necessidade de uma
documentação complete e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

59.444.799/0001-58 - SOUTEC SOLUCOES E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO

CARPETE ALTA DENSIDADE. 5.5MM
ESPESSURA NA coR AREIA

MARCA 	QTD. 	UND. 	V.  REF. 	V.  UNIT. 	V. TOTAL

Metro Próprio 	120.00 	 280.00 	2/8.00 	33360.01)
Quadrado 1

VALOR TOTAL 	33.360,00

Homologado para SOUTEC SOLUCOES E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA inscrita no
CNPUMF: 59.444.799/0001-58, pelo melhor valor de R$ 33.360,00 (trinta e tres mil,
trezentos e sessenta reais), em 29/01/2026.

3».90 f3  di?  Woo AV»
Conolano Barjonas  Bezerra  Lopes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

	Page 20